
Uklidíme Vísku

Napsal uživatel František Tuhý
Pondělí, 31 Srpen 2020 21:31

Ukliďme Vísku

        

  

  
      

Foto z minulého roku

  

Před šesti lety  Brňan Radek Janoušek, coby člověk, kterému se nelíbily stále více se šířící
černé skládky ve volné přírodě, přišel s myšlenkou zorganizovat dobrovolnickou akci po celé
republice, která by pomohla k jejich odstranění. Nápad se zalíbil, a pod názvem Ukliďme Česko
se rozšířila po celé vlasti. Vloni z popudu místostarosty Michala Scheidla se uchytila i ve
Višňové. Přidali jsme se i my ve Vísce. Na jaře 2019 se nás sešlo 15, kterým nebylo  lhostejné,
jak Víska vypadá. Výsledkem bylo sedm plných pytlů různého odpadu.

  

Letos, kvůli koronaviru, proběhne akce až v sobotu 5.9.. Opět se sejdeme u autobusové

 1 / 2



Uklidíme Vísku

Napsal uživatel František Tuhý
Pondělí, 31 Srpen 2020 21:31

zastávky před obchodem – v 9.00 hodin. Rozebereme se igelitové pytle na odpad,
„rozebereme“ si Vísku od minkovického nádraží až k mostu nad tratí na Kunráku a uklidíme
veřejná prostranství. Na závěr nás čeká malé překvapení, zajištěným odvozem k Vohnoutům v
Předláncích  možnost malého posezení u opečeného buřtíka.

  

 2 / 2


